

**Arland Holding A/S**

**CVR-nr. 29388709**

**Østergårdsvej 5**

**8870 Langå**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hans Bo Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Arland Holding A/S  
Østergårdsvej 5  
8870 Langå

CVR-nr.: 29388709

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Kirsten Hansen, formand  
Hans Bo Hansen  
Hans Henrik Ehm Hansen

### **Direktion**

Hans Bo Hansen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandel i Arland Invest ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 10.456 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2016, dog en mindre positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.915)	(6.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.915)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.467.179	2.759.640
Andre finansielle indtægter		0	18.083
Andre finansielle omkostninger		(1.914)	(40)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>10.452.350</b>	<b>2.771.433</b>
Skat af ordinært resultat		3.583	(1.971)
<b>Årets resultat</b>		<b>10.455.933</b>	<b>2.769.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		9.000.000	0
Overført resultat		1.455.933	2.769.462
		<b>10.455.933</b>	<b>2.769.462</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.554.875	2.262.614
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		574.368	0
Udskudt skat		3.485	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.869.313
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.132.728</u>	<u>4.131.927</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.956</u>	<u>312.839</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.135.684</u>	<u>4.444.766</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.260.684</u>	<u>4.569.766</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.482.024	26.091
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.482.024</u></b>	<b><u>1.026.091</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		857.429	3.534.204
Skyldig selskabsskat		0	1.971
Anden gæld		921.231	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.778.660</u></b>	<b><u>3.543.675</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.778.660</u></b>	<b><u>3.543.675</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.260.684</u></b>	<b><u>4.569.766</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Ejerforhold	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	26.091	0	1.026.091
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(9.000.000)	(9.000.000)
Årets resultat	0	1.455.933	9.000.000	10.455.933
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.482.024</b>	<b>0</b>	<b>2.482.024</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Arland Invest ApS	Favrskov	ApS	95,16

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttede virksomheder er deponeret anpartar i tilknyttede virksomheder.

## 3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ehm Holding ApS / Favrskov

Highlander Holding A/S / Favrskov